
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XLІІ сесія    VII   скликання 
(1-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
20 грудня 2019 року                   Ужгород                                               № 1820 

 

Про зміни до Програми розвитку  

земельних відносин у м. Ужгород 

на 2017-2019 роки 

 

Враховуючи рішення виконавчого комітету від 14.12.2016 № 417 «Про 

Програму розвитку земельних відносин у м. Ужгород на 2017-2019 роки», 

керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни  до Програми розвитку земельних відносин у м. Ужгород 

на 2017-2019 роки, затвердженої рішенням X сесії міської ради VII скликання 

від 26 січня 2017 року № 555, а саме: 

1.1. Пункт 5 додатку  2 до рішення « Розрахунок потреби коштів на 

реалізацію Програми у 2017-2019 роках » викласти в наступній редакції згідно з 

додатком. 

2. Департаменту фінансів та бюджетної політики (Гах Л.М.) здійснювати 

фінансування програми в межах коштів, передбачених у бюджеті міста на 

відповідний рік. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Гомоная. 

 

 

 

Міський голова                                                                            Богдан  АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1  

до рішення XLII сесії 

                                                                                                  міської ради VII  скликання 

                                                                                                 20.12.2019 p.  № 1820  

Розрахунок  

потреби коштів на реалізацію Програми у 2017-2019 роках 

№ 

п/п 
Показники 

Загальна 

вартість 

робіт, 

тис.грн. 

Розподіл коштів по роках, тис.грн. 

2017 рік 2018 рік 2019 рік 

5 Оформлення 

правовстановлюючих 

документів на 

земельні ділянки 

комунальної 

власності (в тому 

числі під об’єктами 

комунальної 

власності) та 

підготовка лотів до 

проведення 

земельних торгів 

(аукціонів), в тому 

числі 

 

 

 

 

597 

199 398 398 

 

 

 

Секретар ради                                                                            Андріана СУШКО 

 

 


